המבקש טוען כי ריצוי עונש המאסר מאחורי סורג ובריח, יקשה עליו עד מאד. מכאן העתירה.

המשיב טען כי ההחלטה המנהלית הומצאה למבקש כדין ביום 12.10.21 אולם המבקש בחר להגיש עתירתו זו בחלוף 3
המשפט בתי לתקנות 3(ב) לתקנה בהתאם מנהלית עתירה להגשת הקבוע המועד ובחלוף ניכר בשיהוי חודשים,
לעניינים מנהליים (סדרי דין), התשס"א-2000. כבר מן הטעם הזה, טען המשיב, מן הראוי להורות על דחיית העתירה.
הצדקה יש זה מטעם וגם בעתירה הנטענות בעובדות תומך תצהיר ללא הוגשה העתירה כי המשיב, טען ועוד, זאת

להורות על דחיית העתירה.

לגוף הטענות, טען המשיב כי השתלשלות העניינים בעניינו של המבקש מצביעה על כך שניתנו לו כל ההזדמנויות שרק
ניתן היה לתת, אך המבקש בחר שלא לנצלן אלא להתחמק במשך תקופה ממושכת, בכל דרך אפשרית, מריצוי עונשו,

לא ראיתי מדוע ניתן לצפות כי כעת, כפי שביקש לטעון, יתנהל

אחרת.

מן הטעמים האמורים, אין מנוס אלא להורות על דחיית העתירה.

פסק הדין יועבר לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, ג' שבט תשפ"ב, 05 ינואר 2022, בהעדר הצדדים.